[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 03.10.2016 г.
                                                                               №   126

станица Новопетровская

О внесении изменений в постановление  от 15 июня 2016 года № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новопетровского сельского поселения Павловского района муниципальной услуги "Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет»

              В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

1.В пункте  6 раздела 2  регламента исключить фразу «заявления законных представителей на имя главы Новопетровского сельского поселения Павловского района согласно приложения № 2», а также приложение № 2.

2.Специалисту 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения Земляной Т.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопетровского сельского поселения: novopetrovskoesp.ru
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                       С.В.Щеголихин

 .